АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.09.2024г                                         с. Лягушье                                 № 34
О приватизации жилья  на территории Лягушенского сельсовета
Купинского района Новосибирской области
     На основании решения 10 сессии третьего созыва Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района  Новосибирской № 46 от 19.07.2006  года  и руководствуясь  Законом РФ № 1541 – 1 от 04.07.1991 «О приватизации жилищного фонда в РФ» с последующими изменениями и дополнениями, администрация Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
  1. Оформить договор на передачу квартиры в собственность:
-  Казакова Ирина Сергеевна  зарегистрированная  по адресу: НСО, Купинский район  с. Лягушье, ул. Молодежная, д. 7 кв. 2.,  договор  на  передачу  жилого помещения  в собственность  граждан  № 01 от 16.09.2024г;
  2.   Казаковой Ирине Сергеевне  произвести регистрацию договоров  приватизации жилья в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

  3. Технику землеустроителю  администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области Кузнецовой Г.А  исключить данное жилое помещение из Реестра муниципальной собственности
Лягушенского сельсовета Купинского района.
 4.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лягушенского сельсовета

Купинского района                                               Л.В. Матвеева

Новосибирской области
Екимова О.А.
33-523